## CORPORIS CHRISTI.

Item eadem Sanctitas Sua decreto eiusdem Sacrae Congregationis: diei 23 martii 1912 Brownsvillensem apostolicum vicariatum, iisdem ut antea territorii finibus circumscriptum, in dioecesim erexit ac instituit, quam a civitate ubi sedis episcopalis statuta est *Corpus Christi* denomi- nava, eamque suffraganeam metropolitanae ecclesiae Novae Aureliae constituit.

## IL

## WAYNE-CASTRENSIS.

## DECLARATIONIS CIRCA DIOECESIS FINES.

Pariter decreto eiusdem Sacrae Congregationis diei 29 martii 1912 Ssmus Dominus Noster declarare dignatus est Wayne-Castrensem dioe- cesim totum complecti septentrionale territorium civilis Status *Indiana*, ita ut ipsa iisdem quoquoersus circumscribatur finibus quibus antea dioecesis Vincennopolitana, modo autem Indianapolitana nuncupata, a qua tamen ad meridiem discriminatur per australia confinia comitatum civilium vulgo *Warren, Fountain, Montgomery, Boone, Hamilton, Madison^ Delaware* et *Randolph*, quos et comprehendit.

## III.

## TARBIENSIS.

ADIECTIONIS TITULI EPISCOPALIS LAPURDENSIS (*Lourdes*).

Ssmus Dominus Noster Pius PP. X decreto huius Sacrae Consi- storialis Congregationis diei 20 aprilis 1912 statuit ut in posterum ecclesia cathedralis Tarbiensis eiusque episcopus novo Lapurdensi titulo, ab oppido *Lourdes*, honoris causa honestarentur, ita ut tum dioecesis, tum episcopus Tarbiensis ac Lapurdensis nuncupari possint et valeant. Cum vero novus hic titulus Lapurdensis dioecesi Tarbiensi nonnisi ad honorem adiectus sit, Sanctitas Sua mandavit, ut quod attinet ad praesentem statum sedis et residentiae episcopalis itemque curiae et, capituli cathedralis nulla fieret immutatio.

IV.

EPISTOLA.

AD R. P. D. IOANNEM BAPTISTAM CORREA NERY, EPISCOPUM CAMPINENSEM,  
DE SEMINARIIS DIOECESANIS PROXIME ERIGENDIS.

Illme ac Riñe Domine,

Ex tuis litteris diei 13<sup>te</sup> elapsi martii propositum tuum de maiori  
minorique instituendo seminario in hac dioecesi Gampinensi Sanctitas  
Sua didicit.

Porro Ssmus Dnus eorum omnium quae in duabus aliis neoere-  
ctis dioecesibus peregristi bene conscius, nunc de iis, quae et in nova  
dioecesi Tibi uti primo pastori recens concredita aggredi meditans,  
valde laetatur. Quae inter vere praecellit de utroque seminario erigendo  
propositum: neminem enim latet opus cleri recte instituendi vere esse  
in qualibet dioecesi veluti lapidem auspicaem, quo deficiente laborat  
in vanum qui aedificat eam. Quare Ssmus Dnus laudat cogitatum opus  
illudque probat, dum peramanter apostolicam benedictionem impertitur  
iis omnibus qui eidem operi auxilium stipemque praebent tum ut con-  
struantur aedes, tum ut ipsae suppellectilibus donentur, tum ut instituta  
dote congrua ditentur.